Администрации сельского поселения Килимовский сельсовет муниципального района Буздякский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 16              17 июля 2018 года

Об отмене постановления Администрации сельского поселения Килимовский сельсовет муниципального района Буздякский район Республики Башкортостан от 15 июня 2016 года №22 «Об утверждении  Порядка разработки и утверждения схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории сельского поселения Килимовский сельсовет муниципального района Буздякский район Республики Башкортостан»

На основании экспертного заключения Государственного комитете Республики Башкортостан по делам юстиции № НГР RU03045408200900001 от 19 апреля 2018 года на постановление Администрации сельского поселения Килимовский сельсовет муниципального района Буздякский район Республики Башкортостан от 20 июня 2016 года №20 «Об утверждении   порядка разработки и утверждения схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории сельского поселения Килимовский сельсовет муниципального района Буздякский район РБ и в целях устранения выявленных несоответствий федеральному законодательству и законодательству Республики Башкортостан, Постановлению Республики Башкортостан № 98  от 11 апреля 2011 года «О порядке разработки и утверждения органами местного самоуправления схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Республики Башкортостан»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить постановления Администрации сельского поселения Килимовский сельсовет муниципального района Буздякский район Республики Башкортостан от 15 июня 2016 года №22 «Об утверждении  порядка разработки и утверждения схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории сельского поселения Килимовский сельсовет муниципального района Буздякский район РБ»
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление опубликовать на информационных стендах и на официальном сайте сельского поселения.

Глава сельского поселения
Килимовский  сельсовет
муниципального района
Буздякский район
Республики Башкортостан
  Д.И. Чанышев